
 

 

UCHWAŁA NR II/4/2018 

RADY GMINY BUCZEK 

z dnia 18 grudnia 2018 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Buczek na rok 2018 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „c”, „d”, art. 40 ust. 1, art. 51 ust.1 art. 61 ust. 1 ustawy z dnia  

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, zm. poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432), art. 

211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, ust. 1 i 2, art. 233, art. 258 ust. 1, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, zm. z 2018 r. poz. 62, poz. 1000, poz. 

1366, poz. 1669, poz. 1693) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXX/244/2017 Rady Gminy Buczek z dnia 20 grudnia 2017 roku w sprawie uchwale-

nia budżetu Gminy Buczek na rok 2018, dokonuje się następujących zmian: 

1) w załączniku nr 2 „Wydatki budżetu Gminy Buczek na rok 2018" dokonuje się zmian, zgodnie z załączni-

kiem Nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) w załączniku nr 3 „Wydatki inwestycyjne Gminy Buczek na rok 2018” dokonuje się zmian, zgodnie z za-

łącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Buczek. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Łódzkiego. 

  

 Przewodniczący Rady 

 

 

Andrzej Zieliński 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 8 stycznia 2019 r.

Poz. 69



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr II/4/2018 

Rady Gminy Buczek 

z dnia 18 grudnia 2018 r. 

Wydatki budżetu Gminy Buczek na rok 2018 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

Zakup i objęcie 

akcji i udziałów wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na zadania 

bieżące 
świadczenia na rzecz 

osób fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

obsługa długu  
na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3, 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 
wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań; 

400  
Wytwarzanie i 

zaopatrywanie w 

energię elektryczną, 

gaz i wodę 

przed zmianą 1 209 700,00 529 700,00 529 700,00 112 700,00 417 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 680 000,00 680 000,00 538 460,00 0,00 

zmniejszenie -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 209 700,00 529 700,00 529 700,00 112 700,00 417 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 680 000,00 680 000,00 518 460,00 0,00 

 40002 Dostarczanie wody 

przed zmianą 1 209 700,00 529 700,00 529 700,00 112 700,00 417 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 680 000,00 680 000,00 538 460,00 0,00 

zmniejszenie -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 209 700,00 529 700,00 529 700,00 112 700,00 417 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 680 000,00 680 000,00 518 460,00 0,00 

600  Transport i łączność 

przed zmianą 4 025 029,60 877 938,60 837 938,60 428 977,00 408 961,60 40 000,00 0,00 0,00 0,00 3 147 091,00 3 147 091,00 2 182 325,96 0,00 

zmniejszenie -19 800,00 -19 800,00 -19 800,00 0,00 -19 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 19 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 800,00 19 800,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 025 029,60 858 138,60 818 138,60 428 977,00 389 161,60 40 000,00 0,00 0,00 0,00 3 166 891,00 3 166 891,00 2 182 325,96 0,00 

 60016 Drogi publiczne 

gminne 

przed zmianą 3 825 703,60 837 938,60 837 938,60 428 977,00 408 961,60 0,00 0,00 0,00 0,00 2 987 765,00 2 987 765,00 2 182 325,96 0,00 

zmniejszenie -19 800,00 -19 800,00 -19 800,00 0,00 -19 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 19 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 800,00 19 800,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 825 703,60 818 138,60 818 138,60 428 977,00 389 161,60 0,00 0,00 0,00 0,00 3 007 565,00 3 007 565,00 2 182 325,96 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 69



 

801  Oświata i wychowanie 

przed zmianą 6 860 833,00 6 860 833,00 6 305 288,55 4 725 588,02 1 579 700,53 0,00 177 713,20 377 831,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -19 360,00 -19 360,00 -19 360,00 0,00 -19 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 841 473,00 6 841 473,00 6 285 928,55 4 725 588,02 1 560 340,53 0,00 177 713,20 377 831,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195 Pozostała działalność 

przed zmianą 103 485,00 103 485,00 103 485,00 4 300,00 99 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -19 360,00 -19 360,00 -19 360,00 0,00 -19 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 84 125,00 84 125,00 84 125,00 4 300,00 79 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852  Pomoc społeczna 

przed zmianą 798 931,00 798 931,00 634 464,84 408 859,00 225 605,84 0,00 164 466,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 36 360,00 36 360,00 36 360,00 33 360,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 835 291,00 835 291,00 670 824,84 442 219,00 228 605,84 0,00 164 466,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219 Ośrodki pomocy 

społecznej 

przed zmianą 447 490,00 447 490,00 431 672,84 364 796,00 66 876,84 0,00 15 817,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 36 360,00 36 360,00 36 360,00 33 360,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 483 850,00 483 850,00 468 032,84 398 156,00 69 876,84 0,00 15 817,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855  Rodzina 

przed zmianą 5 462 456,00 5 462 456,00 245 115,00 189 496,00 55 619,00 0,00 5 217 341,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 459 456,00 5 459 456,00 242 115,00 189 496,00 52 619,00 0,00 5 217 341,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85508 Rodziny zastępcze 

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 69



 

926  Kultura fizyczna 

przed zmianą 485 000,00 485 000,00 135 000,00 24 000,00 111 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -14 000,00 -14 000,00 -14 000,00 0,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 471 000,00 471 000,00 121 000,00 24 000,00 97 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92601 Obiekty sportowe 

przed zmianą 134 000,00 134 000,00 134 000,00 24 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -14 000,00 -14 000,00 -14 000,00 0,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 120 000,00 120 000,00 120 000,00 24 000,00 96 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 24 463 411,00 20 410 245,00 13 065 959,39 7 880 769,02 5 185 190,37 1 213 372,00 5 717 082,36 377 831,25 36 000,00 4 053 166,00 4 053 166,00 2 720 785,96 0,00 

zmniejszenie -76 160,00 -56 160,00 -56 160,00 0,00 -56 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 

zwiększenie 76 160,00 36 360,00 36 360,00 33 360,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 800,00 39 800,00 0,00 0,00 

po zmianach 24 463 411,00 20 390 445,00 13 046 159,39 7 914 129,02 5 132 030,37 1 213 372,00 5 717 082,36 377 831,25 36 000,00 4 072 966,00 4 072 966,00 2 700 785,96 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 69



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr II/4/2018 

Rady Gminy Buczek 

z dnia 18 grudnia 2018 r. 

Wydatki inwestycyjne Gminy Buczek na rok 2018 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

400   
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elek-

tryczną, gaz i wodę 680 000,00 0,00 680 000,00 

 40002  Dostarczanie wody 680 000,00 0,00 680 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 141 540,00 20 000,00 161 540,00 

   Budowa systemu e-usług w Gminie Buczek 141 540,00 20 000,00 161 540,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 397 880,40 - 14 800,00 383 080,40 

   Budowa systemu e-usług w Gminie Buczek 397 880,40 - 14 800,00 383 080,40 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 140 579,60 - 5 200,00 135 379,60 

   Budowa systemu e-usług w Gminie Buczek 140 579,60 - 5 200,00 135 379,60 

600   Transport i łączność 3 147 091,00 19 800,00 3 166 891,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 159 326,00 0,00 159 326,00 

  6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

159 326,00 0,00 159 326,00 

   
Pomoc finansowa dla Powiatu Łaskiego - droga 

2305E Grzeszyn Gucin 159 326,00 0,00 159 326,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 2 987 765,00 19 800,00 3 007 565,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 805 439,04 19 800,00 825 239,04 

   
Konserwacja drogi gminnej 103112E w miejsco-

wości Luciejów 270 310,00 0,00 270 310,00 

   
Konserwacja nawierzchni drogi dojazdowej 

wewnętrznej w miejscowości Wola Bachorska 232 235,00 0,00 232 235,00 

   
 

w tym: środki własne 97 185,00 0,00 97 185,00 

   
Środki z Urzędu marszałkowskiego - ma modernizację 

dróg rolniczych 135 050,00 0,00 135 050,00 

   
Przebudowa drogi gminnej nr 103110E Malenia - 

Grzeszyn 17 544,04 0,00 17 544,04 

   
Przebudowa dróg wewnętrznych dojazdowych w 

m. Czestków Osiedle 0,00 19 800,00 19 800,00 

   Przebudowa ulic Wschodnia i Spokojna 285 350,00 0,00 285 350,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 388 612,00 0,00 1 388 612,00 

   
Przebudowa drogi gminnej nr 103110E Malenia - 

Grzeszyn 1 388 612,00 0,00 1 388 612,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 793 713,96 0,00 793 713,96 

   
Przebudowa drogi gminnej nr 103110E Malenia - 

Grzeszyn 793 713,96 0,00 793 713,96 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 69



 

700   Gospodarka mieszkaniowa 75 925,00 0,00 75 925,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 75 925,00 0,00 75 925,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 59 625,00 0,00 59 625,00 

   
Budowa targowiska stałego "Mój Rynek" z 

infrastrukturą techniczną 59 625,00 0,00 59 625,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 16 300,00 0,00 16 300,00 

   Zakup działki nr 195/4 w miejscowości Gucin 10 000,00 0,00 10 000,00 

   Zakup gruntu w miejscowości Gucin 6 300,00 0,00 6 300,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciw-

pożarowa 14 000,00 0,00 14 000,00 

 75404  Komendy wojewódzkie Policji 4 000,00 0,00 4 000,00 

  6170 
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 

na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwe-

stycyjnych 
4 000,00 0,00 4 000,00 

   Fundusz Wsparcia Policji  4 000,00 0,00 4 000,00 

 75410  
Komendy wojewódzkie Państwowej Straży 
Pożarnej 10 000,00 0,00 10 000,00 

  6170 
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 

na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwe-
stycyjnych 

10 000,00 0,00 10 000,00 

   Fundusz Wsparcia Państwowej Straży Pożarnej  10 000,00 0,00 10 000,00 

851   Ochrona zdrowia 60 150,00 0,00 60 150,00 

 85195  Pozostała działalność 60 150,00 0,00 60 150,00 

  6220 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek sekto-

ra finansów publicznych 

60 150,00 0,00 60 150,00 

   
Dotacja dla SPZPOZ w Buczku na zakup ultraso-
nografu 60 150,00 0,00 60 150,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 76 000,00 0,00 76 000,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 8 000,00 0,00 8 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 000,00 0,00 8 000,00 

   
Budowa prosumenckich mikroinstalacji fotowol-
taicznych w Gminie Buczek 8 000,00 0,00 8 000,00 

 90019  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z opłat i kar za korzystanie ze środowi-

ska 
68 000,00 0,00 68 000,00 

  6230 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek nie zalicza-
nych do sektora finansów publicznych 

68 000,00 0,00 68 000,00 

   Dotacja na budowę studni 4 000,00 0,00 4 000,00 

   
Dotacje na budowę przydomowych oczyszczalni 
ścieków  64 000,00 0,00 64 000,00 

Razem: 4 053 166,00 19 800,00 4 072 966,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 69


		2019-01-08T10:36:31+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




